Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2018-2019 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 26 октября 2018г.

Количество участников олимпиады:   51 человек.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии  (рейтинг победителей и

призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь-

ное кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Полухтина Валерия

Евгеньевна

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 18,5 66 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

2 Павлов Андрей

Александрович

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 14 50 Призер  Козодаева Ирина

Сергеевна

3 Понафидин Никита

Андреевич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 13,5 48  Козодаева Ирина

Сергеевна

4 Пичугина Дарья

Валерьевна

5б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 12 43  Козодаева Ирина

Сергеевна

5 Власов Артем

Александрович

5 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 12 43  Серяпина Светлана

Егоровна

6 Кузин Александр

Николаевич

5 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 10,5 38  Серяпина Светлана

Егоровна

7 Глебов Кирилл

Игоревич

5а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 9 32  Козодаева Ирина

Сергеевна

8 Кузин Михаил

Николаевич

5 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

28 6,5 23  Серяпина Светлана

Егоровна

СОШ»

9 Дубинин Сергей

Алексеевич

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 22 79 Победитель Егорова Елена

Николаевна

10 Белов Александр

Андреевич

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 19 68 Призер  Егорова Елена

Николаевна

11 Маркидонова

Александра Ивановна

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 18,5 66 Призер  Егорова Елена

Николаевна

12 Котова Софья

Вадимовна

6б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 17 61  Егорова Елена

Николаевна

13 Лещук Полина

Вадимовна

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 16,5 59  Егорова Елена

Николаевна

14 Рожнова Диана

Александровна

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 14 50  Серяпина Светлана

Егоровна

15 Сѐмкина Виктория

Васильевна

6а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 10 36  Егорова Елена

Николаевна

16 Тарвердиева Перване

Игоревна

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 7,5 27  Серяпина Светлана

Егоровна

17 Тимакин Алесей

Алексеевич

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 7,5 27  Серяпина Светлана

Егоровна

18 Мухин Артем

Алесандрович

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 6 21  Серяпина Светлана

Егоровна

19 Елисеева Ирина

Станиславовна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 23,5 62 Победитель  Егорова Елена

Николаевна

20 Ерѐмина Александра

Денисовна

7б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 20 53 Призер  Егорова Елена

Николаевна

21 Мясищева Валерия

Юрьевна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 19,5 51 Призер Егорова Елена

Николаевна

22 Антонова Алина

Михайловна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 15,5 41  Егорова Елена

Николаевна

23 Калиниченко Ульяна

Денисовна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 15 39  Егорова Елена

Николаевна

24 Ларькова Карина 7а МБОУ «Умѐтская 38 10,5 28  Егорова Елена

Сергеевна СОШ» Николаевна

25 Ананьев Александр

Олегович

7 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 4 11  Серяпина Светлана

Егоровна

26 Косимовский Вадим

Юрьевич

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 26 68 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

27 Трофимов Илья

Артемович

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 23 61 Призер Кувшинкина

Альбина Ивановна

28 Заборовская

Екатерина

Владимировна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 21 55 Призер  Кувшинкина

Альбина Ивановна

29 Долгих Анастасия

Александровна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 17,5 46  Козодаева Ирина

Сергеевна

30 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 16,5 43  Кувшинкина

Альбина Ивановна

31 Власкина Олеся

Васильевна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 16 42  Кувшинкина

Альбина Ивановна

32 Дегтярева Анастасия

Александровна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 15,5 41  Кувшинкина

Альбина Ивановна

33 Назарова Анна

Александровна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 14,5 38  Козодаева Ирина

Сергеевна

34 Родичева Дарья

Сергеевна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 14 37  Козодаева Ирина

Сергеевна

35 Тарвердиева Роксана

Игоревна

8 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38 12,5 33  Серяпина Светлана

Егоровна

36 Костерина Юлия

Сергеевна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 31 72 Победитель Егорова Елена

Николаевна

37 Бобобекова Мехрона

Бабабековна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 24,5 57 Призер  Егорова Елена

Николаевна

38 Струганова Алина

Олеговна

9а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 14,5 34  Егорова Елена

Николаевна

39 Медведев Александр

Витальевич

9 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

43 14,5 34  Серяпина Светлана

Егоровна

40 Назаров Евгений 9а МБОУ «Умѐтская 43 10 23  Егорова Елена

Олегович СОШ» Николаевна

41 Сивякова Анастасия

Сергеевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 36,5 74 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

42 Егоров Максим

Юрьевич

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 36 73 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

43 Смолякова Кристина

Анатольевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 35 71 Призер  Козодаева Ирина

Сергеевна

44 Михайлова Светлана

Алексеевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 31 63  Козодаева Ирина

Сергеевна

45 Семенова Анастасия

Николаевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 26 53  Козодаева Ирина

Сергеевна

46 Шинкина Юлия

Витальевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 25 51  Козодаева Ирина

Сергеевна

47 Тишкин Кирилл

Сергеевич

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 40 82 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

48 Трафимов Сергей

Алексеевич

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 39,5 81 Призер Козодаева Ирина

Сергеевна

49 Дутова Наталия

Николаевна

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 34 69  Козодаева Ирина

Сергеевна

50 Варлашкина

Анастасия Витальевна

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 17,5 36  Козодаева Ирина

Сергеевна

51 Трошкин Валерий

Александрович

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

49 8 16  Козодаева Ирина

Сергеевна

               Председатель жюри                                                                    Козодаева Ирина Сергеевна

             Члены жюри                                                                      Кувшинкина Альбина Ивановна

                                    Макаров Денис Анатольевич

                                 Егорова Елена Николаевна

                                        Васильева Наталия Михайловна